Муниципальное автономное учреждение
«Центр развития образования»

(МАУ «ЦРО»)

Приказ

02.03.2022 №34-пр

О проведении муниципальной недельной
чат-дискуссии «Зачем?»
для обучающихся 9-11 классов

На основании плана работы МАУ «ЦРО» на 2022-2023 учебный год, с
целью выявления информации о личностных решениях и убеждениях
обучающихся 9-11 классов о предстоящем выборе профессионального пути

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести муниципальную недельную чат-дискуссию «Зачем?»
для обучающихся 9-11 классов в период с 06 марта по 10 марта 2023 года в
дистанционном формате.

2. Утвердить прилагаемое положение о проведении муниципальной
недельной чат-дискуссии «Зачем?» для обучающихся 9-11 класов.

3. Информационное, организационное и методическое
сопровождение проведения муниципальной недельной чат-дискуссии
«Зачем?» для обучающихся 9-11 классов возложить на методиста Уткину

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на
заместителя директора Веденеву Е.А.

А.А.

А.А. Уткина
А.Е. Веденева

Е.И. Одинокова

Муниципальное автономное учреждение
«Центр развития образования»

(МАУ «ЦРО»)

Приказ

16.03.2023 №39 -пр

Об итогах муниципальной недельной
чат-дискуссии «Зачем?»
для обучающихся 9-11 классов

На основании приказа директора МАУ «ЦРО» от 02 марта 2023 года
№34-пр «О проведении муниципальной недельной чат-дискуссии «Зачем?»
для обучающихся 9-11 классов», протоколов жюри от 16 марта 2023 года
№б/н

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить:
1.1. дипломом 1 степени Чернобровина Вадима, МАОУ «Троицкая

ООШ»;
1.2. дипломом 2 степени Верзакову Викторию, МАОУ

«Троельжанская СОШ»;
1.3. дипломом 3 степени Падукову Алису, МАОУ лицей №1 города

Кунгура;
1.4. дипломом 3 степени Петрову Анну, МАОУ «Гимназия №16».
2. Вручить:

2.1. сертификат участника Десятову Виталию, МАОУ «СКОШ для
учащихся с ОВЗ»;

2.2. сертификат участника Ермаковой Доминике, МАОУ «Гимназия
№16»;

2.3. сертификат участника Катаевой Ульяне, МАОУ «СКОШ для
учащихся с ОВЗ»;

2.4. сертификат участника Куликовой Ольге, МАОУ «Троельжанская
СОШ»;

2.5. сертификат участника Осипову Павлу, МАОУ лицей №1 города
Кунгура;

2.6. сертификат участника Пекарской Полине, МАОУ «Гимназия
№16»

2.7. сертификат участника Разорвину Андрею, МАОУ
«Троельжанская СОШ»;

2.8. сертификат участника Феденевой Анне, МАОУ лицей №1 города
Кунгура;

2.9. сертификат участника Чарыкову Владимиру, МАОУ «СКОШ для
учащихся с ОВЗ».

3. Информационно-организационное сопровождение итогов
муниципальной недельной чат-дискуссии «Зачем?» для обучающихся 9-11
классов возложить на методиста Уткину А.А.

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя
директора Веденеву Е.А.

Директор

С приказом ознакомлена: А.А. Уткина
Е.А. Веденева

Е.И. Одинокова